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Årets sidste månedspose! Velkendte jule-

klassikere… mørke, stærke og søde       .   

Posen indeholder en stor flaske af julebryggen 

fra La Rulles, 2 flasker Chouffe N’Ice, 2 flasker 

Kapittel Winter og en enkelt flaske Corsendonk Christmas. 

BEMÆRK: den første pose i det nye år kommer først lørdag d. 10. 

Januar. 

Rigtig god fornøjelse – rigtig god jul og godt nytår fra Hanne & Gert, Mette & Lars 

 
Rulles Cuvée Meilleurs Voeux (7,3%, 75cl). Denne mørke bryg fra Brasserie 

Artisanale de Rulles er julevarianten fra bryggeren Grégory Verhelst. Gæren har han 

hentet hos det kendte trappistkloster Orval. Som alle bryg fra dette en-mands bryggeri er 

denne også brygget med vand fra en kilde i den nærliggende fredede skov (Forêt 

d'Anlier). Skummet er beige, og aromaen er let ristet malt, krydderurter og tørret frugt. 

Smagen er også krydret og forbavsende let, men med et tydeligt bid fra blandt andet 

Warrior-humlen. En lækker bryg, der har sin velfortjente plads på det veldækkede 

julebord. 

 
Chouffe N’Ice (10%, 33cl). En kraftig og mørk nyde-ale fra Brasserie d’Achouffe.  

Dette bryggeri hvor det tilsyneladende er små nisser, som står for produktionen, er kendt 

for deres mørke ales. Meget intens aroma og fyldig maltsmag med en varmende styrke. 

Mokka-farvet og stabilt skum. Chouffe N’Ice er brygget med det lokale kildevand fra 

Ardennerne, bygmalt, timian, vanilje, tørret orangeskal, mørk kandis og Golding & Saaz 

humle. En fyldig og velsmagende bryg til vintermad og hygge. 

 
Kapittel Winter Bier (7,8%, 33cl). Kapittel Winter er en behagelig vinterbryg med 

klassiske mørke maltsorter og den lokalt dyrkede humle fra Poperinge (brygges af 

familie-Brouwerij Van Eecke, der nu hedder Leroy Breweries og også laver Hommelbier). 

Det er bryggeriets egen gærstamme, der er anvendt i denne bryg. Mørk, kastanjefarvet 

bryg med et fyldigt, beige skum. Duft af tørret frugt og malt, og i smagen gør tilsvarende 

nuancer sig gældende. Dejlig harmonisk i sin krydring og alkoholstyrke. 

 
Corsendonk Christmas Ale (8,5%, 33cl). En rigtig populær juleøl, som har fået 

meget fine anmeldelser i diverse øl-databaser. En mørk ravfarvet øl med cremet skum. 

Aromaen er maltet med toner af egetræ og karamel. Smagen er tydelig maltet med 

frugtagtige estere som rosiner og figner. Lidt tør, som en krydret mild porter. Afsluttes af 

en blød, men vedvarende humlet eftersmag. En rigtig juleøl, der får én til at ønske at julen 

varer længe… 
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